2025 年 02 月 12 日

お客さま 各位

広報チーム

e-CON オプション  販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、一部構成部品が取扱終了となるため、下記のトータルカウンタ・タイムカウンタを販売終了とさせて

いただくことになりました。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム （2 月 17 日販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム No. 名称

種別 ページ

SiO オプション

カタログ No.7
13

SUC-378 トータルカウンタ

SUC-636 タイムカウンタ（時表示）

SUC-637 タイムカウンタ（時分秒表示）

※後継製品はございません。

 以  上